Администрация города Шарыпово
город Шарыпово  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022											№ 88

О признании утратившими силу
постановления Администрации города Шарыпово

	В связи с принятием постановления Администрации города Шарыпово от 30.10.2014 № 265 «Об утверждении Положения  о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений» и руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Шарыпово от 20.06.2013 № 141 «Об  утверждении Положения  об организации проведении аттестации муниципальных служащих Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений».
2. Контроль за выполнением Постановления возложить на главного специалиста по бронированию, кадровой работе и внутреннему контролю отдела по работе с обращениями граждан и управлению документацией Администрации города Шарыпово.
	3. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава города Шарыпово					                          Н.А. Петровская

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]